
Dziennik Ustaw Nr 3 — 186 — Poz. 13

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
21 sierpnia 2008 r. w sprawie wykazu Êrodków
publicznych niezaliczanych do Êrodków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3a i 4 ustawy o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 980) w § 1 wprowa-
dza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w ust. 1 dodaje si´ pkt 3 w brzmieniu:

„3) niepodlegajàce zwrotowi Êrodki pochodzàce
z dotacji Komisji Europejskiej w ramach Mi´-
dzynarodowego Projektu Europejski Obszar
Badawczy — Badania rolnicze dla Rozwoju,
przeznaczone na badania naukowe w rolnic-
twie.”;

2) w ust. 2 dodaje si´ pkt 3 w brzmieniu:

„3) Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi —
w przypadku Êrodków wymienionych w pkt 3.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. W. Pawlak

13

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 31 grudnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu Êrodków publicznych niezaliczanych do Êrodków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3a i 4 ustawy o finansach publicznych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r.
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
i Nr 227, poz. 1505.


